
Открытые областные соревнования по 

легкой атлетике памяти  П.А. Злотникова, 

М.В. Коноплева 

г. Гомель, Дворец легкой атлетики

03-04.03.2020г.



г.Гомель

г.Гомель

г.Гомель

г.Гомель

г.ГомельЗам. главного секретаря: Станкевич О.Н.

Главный секретарь соревнований: Алексеенко К.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Зиновенко К.А.

Главный судья соревнований: Мастич П.М.

Зам. главного судьи: Гончар Е.Г.



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель УОР 8,62 8,53 1 л Афанасьев А.К. Платонов В.В.

2 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 9,63 10,10 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

3 193 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 12,76 12,15 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

154 Дегтяренко Семён 25.03.2006 Ельск СДЮШОР DNS #Н/Д л Бондаренко В.Н.

187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.,Содель Ю.А.

183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Афанасьев А.К. Платонов В.В.

Финал Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 165 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель УОР 8,53 л 8,62

4 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 10,10 л 9,63

5 193 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 12,15 л 12,76

Забег 1 Начало: 14:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 165 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель УОР 8,62 л

3 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 9,63 л

1 193 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 12,76 л

2 154 Дегтяренко Семён 25.03.2006 Ельск СДЮШОР DNS л

5 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР DNS л

6 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомель УОР DNS в/к

Результат

Пр.    Фин.

03.03.2020

03.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель УОР 9,08 9,13 1 л Мастич П.М.

160 Бегунец Милана 12.05.2006 Гомель ГОЦОР DNF #Н/Д л Жук И.О.

16 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

190 Сидарок Камила 03.01.2008 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Финал Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 177 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель УОР 9,13 9,08

Забег 1 Начало: 15:00 03.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 177 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель УОР 9,08 л

3 160 Бегунец Милана 12.05.2006 Гомель ГОЦОР DNF л

5 16 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 Добруш ДЮСШ DNS л

6 190 Сидарок Камила 03.01.2008 Добруш ДЮСШ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

03.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 184 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель УОР 7,31 7,22 1 л Жук И.О., Платонов В.В.

2 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель УОР 7,47 7,26 1 л Бандура Л.В., Плпатонов В.В.

3 182 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомель УОР 7,38 7,28 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

4 42 Павлов Денис ..2003 Жлобин ДЮСШ 7,47 7,38 2 л Ловецкий В.Н.

5 176 Круподер Андрей 10.12.2004 Гомель УОР 7,55 7,54 2 л Мариевская, Гриб, Курилин О.А.

6 150 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" 7,66 7,62 2 л Лобков А.В.

7 172 Драгун Александр 31.03.2005 Речица "СОЖ" 7,87 3 л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

8 44 Ерменков Кирилл ..2005 Жлобин ДЮСШ 7,89 3 л Шарц К.В., Ловецкий В.Н.

9 158 Сафронов Денис 25.05.2004 Гомель СДЮШОР №7 7,96 3 л Кресса С.Н.

10 175 Кирюхин Александр ..2006 Гомель "Клен" 7,97 3 л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

11 192 Булах Артем ..2006 Гомель ГОЦОР 7,98 3 л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

12 153 Ермолин Иван 17.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,20 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

12 Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР 8,20 1юн л Федосенко В.Н.

14 152 Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР 8,25 1юн л Федосенко В.Н.

15 Гладких Алексей ..2005 Гомель ГОЦОР 8,27 1юн л Жук И.О.

16 178 Артеменко Данила 06.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,39 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

17 172 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель ГОЦОР 8,53 2юн л Федосенко В.Н.

18 160 Тимошенко Кирилл 01.02.2005 Речица "СОЖ" 8,65 2юн л Мариевская З.П.

19 196 Базылев Владислав 16.02.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,73 2юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

20 196 Рубанов Никита 17.03.2005 Гомель "Гомсельмаш" 9,24 3юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

21 Лысенко Владислав ..2006 Гомель ГОЦОР 9,72 - л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

151 Лемба Максим 05.04.2006 Речица "СОЖ" DNS #Н/Д л Гапоненко В.А.

Камардинов Кирилл 14.03.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

156 Коваленко Виктор 02.09.2005 Речица "СОЖ" DNS #Н/Д л Гапоненко В.А.

161 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель УОР DNS #Н/Д л Афанасьев А.К. Платонов В.В.

163 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель УОР DNS #Н/Д л Бандура Л.И., Платонов В.В.

Абрамов Артем ..2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук. И.О.

Миронович Кирилл ..2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

557 Кузнецов Артем ..2000 Гомель ГОЦОР 7,48 2 в/к Боленков В.С., Леонов А.Н.

183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Афанасьев А.К. Платонов В.В.

43 Шамонин Дмитрий ..1999 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д в/к Ловецкий В.Н.

Финал Начало: 15:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 184 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель УОР 7,22 л 7,31

5 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель УОР 7,26 л 7,47

3 182 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомель УОР 7,28 л 7,38

6 42 Павлов Денис ..2003 Жлобин ДЮСШ 7,38 л 7,47

2 176 Круподер Андрей 10.12.2004 Гомель УОР 7,54 л 7,55

1 150 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" 7,62 л 7,66

Результат

Пр.    Фин.

03.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 14:20 03.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель УОР 7,47 л

5 192 Булах Артем ..2006 Гомель ГОЦОР 7,98 л

6 153 Ермолин Иван 17.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,20 л

2 151 Лемба Максим 05.04.2006 Речица "СОЖ" DNS л

3 Камардинов Кирилл 14.03.2005 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 Гладких Алексей ..2005 Гомель ГОЦОР 8,27 л

2 178 Артеменко Данила 06.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,39 л

4 Лысенко Владислав ..2006 Гомель ГОЦОР 9,72 л

3 156 Коваленко Виктор 02.09.2005 Речица "СОЖ" DNS л

5 161 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомель УОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 175 Кирюхин Александр ..2006 Гомель "Клен" 7,97 л

3 160 Тимошенко Кирилл 01.02.2005 Речица "СОЖ" 8,65 л

4 163 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель УОР DNS л

5 Абрамов Артем ..2006 Гомель ГОЦОР DNS л

6 Миронович Кирилл ..2005 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 184 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель УОР 7,31 л

4 42 Павлов Денис ..2003 Жлобин ДЮСШ 7,47 л

2 158 Сафронов Денис 25.05.2004 Гомель СДЮШОР №7 7,96 л

5 Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР 8,20 л

6 198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель "СОЖ" DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 176 Круподер Андрей 10.12.2004 Гомель УОР 7,55 л

2 150 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" 7,66 л

6 44 Ерменков Кирилл ..2005 Жлобин ДЮСШ 7,89 л

4 172 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель ГОЦОР 8,53 л

3 196 Базылев Владислав 16.02.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,73 л



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 182 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомель УОР 7,38 л

3 172 Драгун Александр 31.03.2005 Речица "СОЖ" 7,87 л

6 152 Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР 8,25 л

4 196 Рубанов Никита 17.03.2005 Гомель "Гомсельмаш" 9,24 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 557 Кузнецов Артем ..2000 Гомель ГОЦОР 7,48 в/к

3 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомель УОР DNS в/к

5 43 Шамонин Дмитрий ..1999 Жлобин ДЮСШ DNS в/к



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 8,16 8,14 1 л Амелина, Ковалев В.И.

2 153 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,49 8,46 2 л Хайруллина, Станкевич, Борсук

3 189 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,49 8,47 2 л Соцкий,Пугачева,Мащенко,Гончар

4 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,79 8,69 2 л Козлов В.Н.

5 155 Моисеева  София 14.12.2003 Гомель СДЮШОР №7 8,87 8,86 3 л Кресса С.Н.

6 41 Елизар Кира ..2004 Жлобин ДЮСШ 8,81 8,92 3 л Шарц К.В., Ловецкий В.Н.

7 164 Короткевич Анна ..2005 Гомель ГОЦОР 8,94 3 л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

8 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,95 3 л Козлов В.Н.

8 173 Половкова Виктория ..2005 Гомель "Клен" 8,95 3 л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

10 171 Жукова Екатерина ..2006 Гомель "Клен" 8,98 3 л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

11 163 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель "ВСЗ" 9,02 3 л Лобков А.В.

12 160 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" 9,03 3 л Лобков А.В.

13 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель "ВСЗ" 9,14 3 л Лобков А.В.

13 168 Буркова Валерия 09.06.2007 Речица "СОЖ" 9,14 3 л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

15 173 Журавлева Вероника 23.10.2006 Речица "СОЖ" 9,18 3 л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

16 172 Берещенко Ангелина ..2006 Гомель "Клен" 9,22 3 л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

17 179 Чернявская Дарья ..2005 Гомель "Клен" 9,29 1юн л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

18 159 Никитина Полина ..2003 Гомель ГОЦОР 9,30 1юн л Федик И.И., Содель Ю.А.

19 178 Болотянова Мария ..2006 Гомель "Клен" 9,50 1юн л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

20 182 Саранчукова Елизавета ..2005 Гомель ГОЦОР 10,02 2юн л Мащенко, Гончар

21 11 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ 11,76 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

Нахаенко Александра ..2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гончар Е.Г.

150 Климкова Елизавета 10.08.2004 Гомель СДЮШОР №7 DNS #Н/Д л Кресса С.Н.

191 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Финал Начало: 16:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 8,14 л 8,16

5 153 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,46 л 8,49

4 189 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,47 л 8,49

6 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,69 л 8,79

1 155 Моисеева  София 14.12.2003 Гомель СДЮШОР №7 8,86 л 8,87

2 41 Елизар Кира ..2004 Жлобин ДЮСШ 8,92 л 8,81

Результат

Пр.    Фин.

03.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:35 03.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 8,16 л

2 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,95 л

5 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель "ВСЗ" 9,14 л

6 172 Берещенко Ангелина ..2006 Гомель "Клен" 9,22 л

3 182 Саранчукова Елизавета ..2005 Гомель ГОЦОР 10,02 л

Забег 2
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 189 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,49 л

4 41 Елизар Кира ..2004 Жлобин ДЮСШ 8,81 л

3 163 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель "ВСЗ" 9,02 л

2 178 Болотянова Мария ..2006 Гомель "Клен" 9,50 л

6 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель "СОЖ" DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 153 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,49 л

6 155 Моисеева  София 14.12.2003 Гомель СДЮШОР №7 8,87 л

2 171 Жукова Екатерина ..2006 Гомель "Клен" 8,98 л

5 173 Журавлева Вероника 23.10.2006 Речица "СОЖ" 9,18 л

3 Нахаенко Александра ..2006 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 164 Короткевич Анна ..2005 Гомель ГОЦОР 8,94 л

4 168 Буркова Валерия 09.06.2007 Речица "СОЖ" 9,14 л

5 179 Чернявская Дарья ..2005 Гомель "Клен" 9,29 л

6 11 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ 11,76 л

2 150 Климкова Елизавета 10.08.2004 Гомель СДЮШОР №7 DNS л

Забег 5
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о
р
о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

6 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" 8,79 л

3 173 Половкова Виктория ..2005 Гомель "Клен" 8,95 л

5 160 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" 9,03 л

4 159 Никитина Полина ..2003 Гомель ГОЦОР 9,30 л

2 191 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ DNS л



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши   Рек. РБ 35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель УОР 37,80 1 л Шульга Л.И., Платонов В.В.

2 165 Круподер Андрей 10.12.2004 Гомель УОР 38,87 2 л Мариевская, Гриб, Курилин О.А.

3 200 Столбов Илья ..2004 Гомель ГОЦОР 40,58 2 л Боленков В.С., Леонов А.Н.

4 163 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель УОР 40,67 2 л Будковская Е.И., Ковалев В.И.

5 175 Кирюхин Александр ..2006 Гомель "Клен" 41,27 3 л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

6 241 Завадский Владислав 31.12.2004 Речица "СОЖ" 42,38 3 л Батура А.В.

7 172 Драгун Александр 31.03.2005 Речица "СОЖ" 42,92 3 л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

8 176 Масловский Максим ..2005 Гомель "Клен" 44,48 1юн л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

9 192 Шевченко Денис 17.04.2006 Добруш ДЮСШ 45,54 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

10 196 Базылев Владислав 16.02.2005 Гомель "Гомсельмаш" 47,33 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

11 178 Артеменко Данила 06.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 47,77 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

12 10 Суховей Владислав 27.12.2005 Добруш ДЮСШ 48,92 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

13 196 Рубанов Никита 17.03.2005 Гомель "Гомсельмаш" 49,29 2юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

14 193 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 52,00 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

15 Лысенко Владислав ..2006 Гомель ГОЦОР 55,26 3юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

166 Яцук Владислав 14.03.2004 Гомель УОР DQ (142.4а) #Н/Д л Боленков В.С., Курилин О.А.

165 Ярец Ярослав 12.07.2006 Гомель "СОЖ" DQ (142.4а) #Н/Д л Гриб, Андреев

198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель "СОЖ" DQ (142.4а) #Н/Д л Козлов В.Н.

Пичугин Дмитрий ..2006 Гомель ГОЦОР DQ (163.3b) #Н/Д л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Гладких Алексей ..2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

701 Кулешов Александр ..2004 Гомель "Клен" DNS #Н/Д л Корхов А.И.

153 Ермолин Иван 17.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

44 Ерменков Кирилл ..2005 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Шарц К.В., Ловецкий В.Н.

150 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Лобков А.В.

151 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомель УОР DNS #Н/Д л Бандура Л.И., Курилин О.А.

42 Павлов Денис ..2003 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Ловецкий В.Н.

168 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель УОР DNS #Н/Д л Бандура Л.В., Плпатонов В.В.

557 Кузнецов Артем ..2001 Гомель ГОЦОР 39,22 2 в/к Боленков В.С., Леонов А.Н.



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши   

Забег 1 Начало: 9:35 04.03.2020
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2 192 Шевченко Денис 17.04.2006 Добруш ДЮСШ 45,54 л

4 178 Артеменко Данила 06.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 47,77 л

3 Лысенко Владислав ..2006 Гомель ГОЦОР 55,26 л

Забег 2
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ч
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е

 

1 196 Базылев Владислав 16.02.2005 Гомель "Гомсельмаш" 47,33 л

2 10 Суховей Владислав 27.12.2005 Добруш ДЮСШ 48,92 л

4 196 Рубанов Никита 17.03.2005 Гомель "Гомсельмаш" 49,29 л

3 Пичугин Дмитрий ..2006 Гомель ГОЦОР DQ (163.3b) л

Забег 3
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ч
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2 193 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 52,00 л

3 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

4 Гладких Алексей ..2005 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 4
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4 176 Масловский Максим ..2005 Гомель "Клен" 44,48 л

2 701 Кулешов Александр ..2004 Гомель "Клен" DNS л

3 153 Ермолин Иван 17.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

Забег 5
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ч
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4 163 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель УОР 40,67 л

3 175 Кирюхин Александр ..2006 Гомель "Клен" 41,27 л

2 241 Завадский Владислав 31.12.2004 Речица "СОЖ" 42,38 л

1 166 Яцук Владислав 14.03.2004 Гомель УОР DQ (142.4а) л
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Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши   

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 165 Круподер Андрей 10.12.2004 Гомель УОР 38,87 л

4 172 Драгун Александр 31.03.2005 Речица "СОЖ" 42,92 л

2 44 Ерменков Кирилл ..2005 Жлобин ДЮСШ DNS л

1 165 Ярец Ярослав 12.07.2006 Гомель "СОЖ" DQ (142.4а) л

Забег 7
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4 557 Кузнецов Артем ..2001 Гомель ГОЦОР 39,22 в/к

2 150 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" DNS л

3 151 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомель УОР DNS л

1 198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель "СОЖ" DQ (142.4а) л

Забег 8
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и
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ч
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е

 

3 167 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель УОР 37,80 л

1 200 Столбов Илья ..2004 Гомель ГОЦОР 40,58 л

2 42 Павлов Денис ..2003 Жлобин ДЮСШ DNS л

4 168 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель УОР DNS л



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки Рек. РБ 39,22

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель УОР 42,94 2 л Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

2 182 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 44,51 2 л Амелина Н.В., Платонов В.В.

3 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" 45,04 2 л Соцкий,Пугачева,Мащенко,Гончар

4 156 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 46,04 3 л Бамбиза В.Н.

5 173 Половкова Виктория ..2005 Гомель "Клен" 47,76 3 л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

6 171 Жукова Екатерина ..2006 Гомель "Клен" 48,89 3 л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

7 173 Журавлева Вероника 23.10.2006 Речица "СОЖ" 50,17 1юн л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

8 172 Берещенко Ангелина ..2006 Гомель "Клен" 50,28 1юн л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

9 177 Лоскутова Валерия 27.10.2006 Речица "СОЖ" 51,12 1юн л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

10 179 Чернявская Дарья ..2005 Гомель "Клен" 52,63 1юн л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

11 11 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ 1.12,93 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

16 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 Добруш ДЮСШ DQ (142.4а) - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель "СОЖ" DQ (142.4а) - л Козлов В.Н.

162 Малиновская Валерия 29.09.2004 Гомель "СОЖ" DQ (142.4а) - л Гриб, Андреев

178 Болтянова Мария ..2006 Гомель "Клен" DQ (163.3b) - л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

168 Буркова Валерия 09.06.2007 Речица "СОЖ" DQ (163.3b) - л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DQ (163.3b) - л Хайруллина, Станкевич, Борсук

151 Брадчук Алина 27.09.2003 Гомель СДЮШОР №7 DNS - л Кресса С.Н.

196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" DNS - л Козлов В.Н.

163 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель "ВСЗ" DNS - л Лобков А.В.

158 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 DNS - л Кресса С.Н., Бамбиза В.Н.

168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" DNS - л Козлов В.Н.

41 Елизар Кира ..2004 Жлобин ДЮСШ DNS - л Шарц К.В., Ловецкий В.Н.



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 9:10 04.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти
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3 172 Берещенко Ангелина ..2006 Гомель "Клен" 50,28 л

2 16 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 Добруш ДЮСШ DQ (142.4а) л

4 178 Болтянова Мария ..2006 Гомель "Клен" DQ (163.3b) л

Забег 2
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е

 

3 173 Половкова Виктория ..2005 Гомель "Клен" 47,76 л

2 171 Жукова Екатерина ..2006 Гомель "Клен" 48,89 л

4 151 Брадчук Алина 27.09.2003 Гомель СДЮШОР №7 DNS л

1 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель "СОЖ" DQ (142.4а) л

Забег 3
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3 156 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 46,04 л

2 173 Журавлева Вероника 23.10.2006 Речица "СОЖ" 50,17 л

4 179 Чернявская Дарья ..2005 Гомель "Клен" 52,63 л

1 162 Малиновская Валерия 29.09.2004 Гомель "СОЖ" DQ (142.4а) л

Забег 4
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2 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель "СОЖ" DNS л

3 163 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель "ВСЗ" DNS л

4 158 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 DNS л

1 168 Буркова Валерия 09.06.2007 Речица "СОЖ" DQ (163.3b) л

Забег 5
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2 177 Лоскутова Валерия 27.10.2006 Речица "СОЖ" 51,12 л

1 11 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 Добруш ДЮСШ 1.12,93 л

3 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель "СОЖ" DNS л

4 41 Елизар Кира ..2004 Жлобин ДЮСШ DNS л

Забег 6
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Р
еа

к
ц

и
я

у
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2 158 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель УОР 42,94 л

1 182 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 44,51 л

4 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" 45,04 л

3 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DQ (163.3b) л



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Юноши Рек. РБ 1.21,85
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель УОР 1.30,09 2 л Шульга Л.И., Платонов В.В.

2 32 Панчик Степан 10.04.2003 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.30,77 2 л Боленков, Якутович

3 171 Гузов Алексей 14.10.2003 Гомель УОР 1.31,09 2 л Боленков В.С., Курилин О.А.

4 200 Столбов Илья ..2004 Гомель ГОЦОР 1.39,79 3 л Боленков В.С., Леонов А.Н.

5 80 Воронец Владислав 16.01.2005 Гомель УОР 1.40,60 3 л Боскин А.В., Курилин О.А.

6 176 Матлахов Илья 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 1.41,49 3 л Вавильченкова,Смеян, Марченков

7 176 Масловский Максим ..2005 Гомель "Клен" 1.42,89 1юн л Киров Н.И.Рыжанкова К.Н.

8 192 Шевченко Денис 17.04.2006 Добруш ДЮСШ 1.43,40 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

9 195 Шкалев Даниил ..2006 Жлобин ДЮСШ 1.50,63 2юн л Боленков В.С.

10 46 Керус Дмитрий ..2006 Жлобин ДЮСШ 1.52,95 2юн л Боленков В.С.

11 567 Лавринович Роман 27.04.2006 Жлобин ДЮСШ 1.55,47 2юн л Боленков В.С.

12 12 Кулаков Евгений 02.02.2006 Добруш ДЮСШ 1.56,44 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

165 Ярец Ярослав 12.07.2006 Гомель "СОЖ" DNS - л Гриб, Андреев

166 Яцук Владислав 14.03.2004 Гомель УОР DNS - л Боленков В.С., Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 15:15 03.03.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 176 Масловский Максим ..2005 Гомель "Клен" 1.42,89 л

2 192 Шевченко Денис 17.04.2006 Добруш ДЮСШ 1.43,40 л

6 195 Шкалев Даниил ..2006 Жлобин ДЮСШ 1.50,63 л

7 46 Керус Дмитрий ..2006 Жлобин ДЮСШ 1.52,95 л

3 567 Лавринович Роман 27.04.2006 Жлобин ДЮСШ 1.55,47 л

1 12 Кулаков Евгений 02.02.2006 Добруш ДЮСШ 1.56,44 л

4 165 Ярец Ярослав 12.07.2006 Гомель "СОЖ" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель УОР 1.30,09 л

1 32 Панчик Степан 10.04.2003 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.30,77 л

2 171 Гузов Алексей 14.10.2003 Гомель УОР 1.31,09 л

7 200 Столбов Илья ..2004 Гомель ГОЦОР 1.39,79 л

5 80 Воронец Владислав 16.01.2005 Гомель УОР 1.40,60 л

6 176 Матлахов Илья 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 1.41,49 л

3 166 Яцук Владислав 14.03.2004 Гомель УОР DNS л



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Девушки Рек. РБ 1.33,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 1.39,29 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

2 158 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель УОР 1.41,30 1 л Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

3 177 Лоскутова Валерия 27.10.2006 Речица "СОЖ" 2.08,52 2юн л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

162 Малиновская Валерия 29.09.2004 Гомель "СОЖ" DNS - л Гриб, Андреев

196 Амельченко Наталья 10.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" DNS - л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

156 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель "Гомсельмаш" DNS - л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

190 Сидарок Камила 03.01.2008 Добруш ДЮСШ DNS - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 15:25 03.03.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 167 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 1.39,29 л

2 158 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель УОР 1.41,30 л

3 177 Лоскутова Валерия 27.10.2006 Речица "СОЖ" 2.08,52 л

4 162 Малиновская Валерия 29.09.2004 Гомель "СОЖ" DNS л

5 196 Амельченко Наталья 10.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

6 156 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

7 190 Сидарок Камила 03.01.2008 Добруш ДЮСШ DNS л



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

1000 метров. Юноши Рек. РБ 2.30,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Гузов Алексей 14.10.2003 Гомель УОР 2.47,80 2 л Боленков В.С., Курилин О.А.

2 Матлахов Илья 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 3.08,96 1юн л Вавильченкова,Смеян, Марченков

3 180 Суздалев Михаил 04.03.2003 Гомель "СОЖ" 3.37,77 3юн л Гулевич Т.А.

160 Воронец Владислав 16.01.2005 Гомель УОР DNS - л Боскин А.В., Курилин О.А.

170 Ермоленко Павел 24.09.2004 Гомель "Гомсельмаш" DNS - л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

12 Кулаков Евгений 02.02.2006 Добруш ДЮСШ DNS - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 10:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 173 Гузов Алексей 14.10.2003 Гомель УОР 2.47,80 л

5 Матлахов Илья 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 3.08,96 л

6 180 Суздалев Михаил 04.03.2003 Гомель "СОЖ" 3.37,77 л

1 160 Воронец Владислав 16.01.2005 Гомель УОР DNS л

3 170 Ермоленко Павел 24.09.2004 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

4 12 Кулаков Евгений 02.02.2006 Добруш ДЮСШ DNS л

04.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

1000 метров. Девушки Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Сапончик Снежана 38324 Гомель УОР 3.07,02 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

2 156 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель "Гомсельмаш" 3.51,96 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

196 Амельченко Наталья 10.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" DQ (142.4а) - л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Забег 1 Начало: 9:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 167 Сапончик Снежана 38324 Гомель УОР 3.07,02 л

2 156 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель "Гомсельмаш" 3.51,96 л

1 196 Амельченко Наталья 10.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" DQ (142.4а) л

04.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель "СОЖ" 6,57 2 л Гулевич Т.А.

2 163 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель УОР 6,37 2 л Бандура Л.И., Платонов В.В.

3 178 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР 6,18 3 л Соцкий В.С., Ковалев В.И.

4 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель "СОЖ" 5,88 3 л Гулевич Т.А.

5 72 Любаев Константин 13.01.2005 Гомель УОР 5,79 3 л Шаюк, Шведов, Солдатенко

6 157 Лемещенко Даниил ..2003 Жлобин ДЮСШ 5,35 1юн л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Ловецкий В.Н.

7 180 Суздалев Михаил 04.03.2003 Гомель "СОЖ" 5,03 1юн л Гулевич Т.А.

8 Миронович Кирилл ..2005 Гомель ГОЦОР 4,97 2юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

9 151 Лемба Максим 05.04.2006 Речица "СОЖ" 4,86 2юн л Гапоненко В.А.

10 Кузьменко Гордей ..2005 Гомель ГОЦОР 3,72 3юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

11 Товкач Ренат ..2006 Гомель ГОЦОР 3,65 3юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

Абрамов Артем ..2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук. И.О.

156 Коваленко Виктор 02.09.2005 Речица "СОЖ" DNS #Н/Д л Гапоненко В.А.

160 Тимошенко Кирилл 01.02.2005 Речица "СОЖ" DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

Гнедько Станислав 22.06.2004 Гомель УОР DNS #Н/Д л Мартинович С.В., Ковалев В.И.

167 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

л 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель "СОЖ" 6,54 6,57 6,25 х  - х

л Товкач Ренат ..2006 Гомель ГОЦОР х 3,65 3,16

л 72 Любаев Константин 13.01.2005 Гомель УОР 5,75 5,79 5,63 5,48 5,57 5,40

л 180 Суздалев Михаил 04.03.2003 Гомель "СОЖ" 5,02 х 5,03 х 4,56 4,65

л 163 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель УОР 6,18 6,01 6,28 6,02 6,04 6,37

л Абрамов Артем ..2006 Гомель ГОЦОР DNS

л 156 Коваленко Виктор 02.09.2005 Речица "СОЖ" DNS

л 178 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР 6,18 6,03 6,07 4,60 х 5,91

л 160 Тимошенко Кирилл 01.02.2005 Речица "СОЖ" DNS

л Кузьменко Гордей ..2005 Гомель ГОЦОР х 3,72 х

л 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель "СОЖ" 5,88 5,70 5,73 5,67  - 5,83

л Гнедько Станислав 22.06.2004 Гомель УОР DNS

л 157 Лемещенко Даниил ..2003 Жлобин ДЮСШ 5,25 5,26 х 4,87 5,35 х

л 151 Лемба Максим 05.04.2006 Речица "СОЖ" 4,86 х х r

л 167 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель "СОЖ" DNS

л Миронович Кирилл ..2005 Гомель ГОЦОР 4,97 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

03.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Коток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР 5,66 1 л Тихонова,Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 166 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 5,57 1 л Климова, Ковалев

3 75 Мельникова Мария ..2004 Речица ДЮСШ №2 5,20 2 л Стариков А.В.

4 72 Яковенко Полина ..2005 Речица ДЮСШ №2 5,15 2 л Стариков А.В.

5 186 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" 4,80 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

6 161 Сивенкова Мария 20.07.2004 Речица "СОЖ" 4,72 3 л Гапоненко В.А.

7 160 Бегунец Милана 11.05.2006 Гомель ГОЦОР 4,65 3 л Жук И.О.

8 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР 4,27 1юн л Жук И.О.

Чевелева Анна 01.09.2002 Гомель ГОЦОР 5,05 2 в/к Белоус В.И.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 186 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" х 4,48 4,60 4,41 4,35 4,80

л 161 Сивенкова Мария 20.07.2004 Речица "СОЖ" х х 4,62 х 4,25 4,72

л Коток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР 5,41 х 4,68 х 5,42 5,66

л 72 Яковенко Полина ..2005 Речица ДЮСШ №2 5,12 5,15 5,12 х 4,97 5,13

л Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР 4,21 4,27 4,11 4,12 3,97 3,70

л 166 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 5,42 5,43 5,57 5,50 5,36 5,45

л 75 Мельникова Мария ..2004 Речица ДЮСШ №2 х х 5,05 5,15 5,10 5,20

л 160 Бегунец Милана 11.05.2006 Гомель ГОЦОР 4,48 4,60 4,65 4,40 4,56

в/к Чевелева Анна 01.09.2002 Гомель ГОЦОР 3,88 5,05 4,04

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

03.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель "СОЖ" 13,38 2 л Гулевич Т.А.

2 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель "СОЖ" 12,26 3 л Гулевич Т.А.

3 178 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР 12,18 3 л Соцкий В.С., Ковалев В.И.

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 178 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР 12,18 12,12 12,14 r

л 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель "СОЖ" 11,17 12,26 11,98 11,78 11,88 11,91

л 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель "СОЖ" 12,53 12,57 12,41 13,27  - 13,38

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

04.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомель УОР 12,03 1 л Амелина Н.В. Ковалев В.И.

2 75 Мельникова Мария ..2004 Речица ДЮСШ №2 11,70 2 л Стариков А.В.

3 166 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 11,70 2 л Климова, Ковалев

4 72 Яковенко Полина ..2005 Речица ДЮСШ №2 11,20 2 л Стариков А.В.

5 186 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" 10,30 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

л 186 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" 10,10 10,06 9,90 10,30 10,03 9,77

л 166 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 11,20 11,30 х 11,40 11,41 11,70

л 75 Мельникова Мария ..2004 Речица ДЮСШ №2 х 11,07 11,36 11,65 х 11,70

л 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомель УОР 12,03 х 11,90 11,51 11,60  - 

л 72 Яковенко Полина ..2005 Речица ДЮСШ №2 х 11,14 11,20 10,82 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

04.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 158 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомель УОР 17,91 1 л Прокопович В.В. Степановы С.И., Е.Н.

2 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР 14,36 2 л Мастич П.М.

3 155 Засимович Кирилл 01.05.2004 Ельск СДЮШОР 14,29 2 л Бондаренко В.Н. Степановы

4 185 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,92 3 л Лазаров, Захаренко

5 181 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,45 3 л Лазаров, Захаренко, Безуевский

6 326 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,14 3 л Лазаров, Захаренко

7 71 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 12,62 3 л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

8 320 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,89 1юн л Лазаров, Захаренко

9 323 Миненков Артем 12.11.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,55 1юн л Лазаров, Захаренко

10 157 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 11,07 1юн л Шведов В.О., Степановы

11 172 Карачук Родион 16.12.2004 Гомель ГОЦОР 11,07 1юн л Безуевский И.М.

12 152 Степаненко Вячеслав ..2003 Гомель "Клен" 11,03 1юн л Захаренко В.А.

13 173 Мисиков Даниил ..2005 Гомель ГОЦОР 11,02 1юн л Жук,Безуевский

14 156 Коржов Владислав 29.01.2005 Гомель УОР 10,62 2юн л Амелина Н.В., Степановы

15 156 Атрошкин Вадим 03.11.2004 Ельск СДЮШОР 9,98 3юн л Атрошкин В.Г.

16 Бацанюк Даниил 19.09.2003 Гомель ГОЦОР 9,90 3юн л Белоус В.И.

17 159 Булгаков Назар 07.09.2005 Ельск СДЮШОР 9,89 3юн л Атрошкин В.Г.

18 192 Соловьев Алексей 13.10.2004 Ельск СДЮШОР 8,81 - л Атрошкин В.Г.

19 10 Суховей Владислав 27.12.2005 Добруш ДЮСШ 7,74 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

20 18 Кунаховец Алексей 21.03.2006 Добруш ДЮСШ 7,54 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Пчелов Эдуард 10.01.2003 Гомель УОР NM #Н/Д л Кузменчук В.А., Солдатенко А.В.

322 Курило Денис 04.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" NM #Н/Д л Лазаров, Захаренко

163 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомель УОР NM #Н/Д л Грицевич В.А., Брель, Солдатенко

328 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" NM #Н/Д л Хайруллина, Станкевич, Борсук

Журавский Максим 28.08.2002 Гомель ГОЦОР 10,01 2юн в/к Белоус В.И.

Лозко Николай 20.01.2002 Гомель УОР NM #Н/Д в/к Зубрей В.И., Брель Н.А., Солдатенко А.В.

Лозко Владимир 20.01.2002 Гомель УОР NM #Н/Д в/к Зубрей В.И., Брель Н.А., Солдатенко А.В.



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши
Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 185 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,85 13,78 13,51 13,74 13,88 13,92

л 71 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 11,23 х 12,24 12,57 12,50 12,62

л 181 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,45 13,05 11,50 х х 13,27

л 156 Коржов Владислав 29.01.2005 Гомель УОР 10,33 10,62 10,59

л 323 Миненков Артем 12.11.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,55 9,74 10,53

л 158 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомель УОР 15,77 17,91 х 17,39 х 17,55

л 320 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,03 10,60 11,85 10,89 11,89 11,07

л 157 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 10,75 10,10 11,07

л 326 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,61 12,57 12,95 12,91 12,50 13,14

л Пчелов Эдуард 10.01.2003 Гомель УОР х х х

л 322 Курило Денис 04.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х х

л Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР 13,30 14,25 13,33 х 11,25 14,36

л 10 Суховей Владислав 27.12.2005 Добруш ДЮСШ 7,74 7,74 х

л 192 Соловьев Алексей 13.10.2004 Ельск СДЮШОР 8,81 8,73 8,63

л 18 Кунаховец Алексей 21.03.2006 Добруш ДЮСШ х 7,54 7,19

л 173 Мисиков Даниил ..2005 Гомель ГОЦОР х 11,02 х

л 159 Булгаков Назар 07.09.2005 Ельск СДЮШОР 9,89 7,40 9,79

л 163 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомель УОР х х х

л 328 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х х

л 155 Засимович Кирилл 01.05.2004 Ельск СДЮШОР х 13,53 х х 12,97 14,29

л 172 Карачук Родион 16.12.2004 Гомель ГОЦОР 8,03 8,37 11,07

л Бацанюк Даниил 19.09.2003 Гомель ГОЦОР 9,90 8,70 х

л 156 Атрошкин Вадим 03.11.2004 Ельск СДЮШОР 9,98 9,70 9,87

л 152 Степаненко Вячеслав ..2003 Гомель "Клен" 10,96 11,03 10,93

в/к Лозко Николай 20.01.2002 Гомель УОР х х х

в/к Журавский Максим 28.08.2002 Гомель ГОЦОР 10,01 9,80 9,95

в/к Лозко Владимир 20.01.2002 Гомель УОР х х х

03.03.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 182 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,69 1 л Лазаров, Захаренко

2 154 Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель УОР 13,14 1 л Соцкий Пугачева Степановы

3 153 Марголина Милана ..2005 Гомель "Клен" 12,45 2 л Захаренко В.А.

4 330 Ткач Елизавета 17.09.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,30 2 л Лазаров, Захаренко

5 321 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,91 2 л Лазаров, Захаренко

6 152 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР 11,22 2 л Соцкий Пугачева Степановы

7 153 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,59 3 л Лазаров, Захаренко

8 327 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,52 3 л Лазаров, Захаренко

9 Белоус Алеся 26.09.2004 Гомель ГОЦОР 9,91 3 л Белоус В.И.

10 316 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,80 3 л Лазаров, Захаренко

11 154 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск СДЮШОР 9,69 3 л Бондаренко А.В.

12 331 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,45 1юн л Лазаров, Захаренко

13 184 Атаманенко Мария 05.01.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,88 1юн л Лазаров, Захаренко

14 191 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ 6,43 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

159 Паулич Татьяна 23.01.2004 Гомель УОР DNS #Н/Д л Сталерук, Степановы

Коцер Карина 02.01.2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Белоус В.И.

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

л 182 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,54 12,83 12,64 13,33 13,69 13,5

л 153 Марголина Милана ..2005 Гомель "Клен" 11,30 11,93 12,45 11,63 11,66 12,22

л 331 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,43 9,45 9,15

л Белоус Алеся 26.09.2004 Гомель ГОЦОР 9,89 9,91 х

л 321 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,59 11,16 11,72 11,88 11,89 11,91

л 159 Паулич Татьяна 23.01.2004 Гомель УОР DNS

л 184 Атаманенко Мария 05.01.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 8,88 х

л 154 Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель УОР 12,72 х 12,23 12,77 х 13,14

л 153 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х 9,92 10,59 10,18 10,08

л 191 Беленкова Анастасия 14.03.2008 Добруш ДЮСШ 5,57 х 6,43

л 330 Ткач Елизавета 17.09.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,57 11,51 11,89 11,56 11,10 12,30

л 152 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР 11,08 11,22 11,02 11,01 х х

л 316 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,49 9,80 9,24

л 154 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск СДЮШОР х 6,00 9,69

л 327 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,52 10,33 х 10,20 10,03 10,34

в/к Коцер Карина 02.01.2002 Гомель ГОЦОР DNS

03.03.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 170 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомель УОР 180 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

2 Паршаков Андрей 28.09.2004 Гомель ГОЦОР 175 2 л Павлюкова Т.В., Жук И.О.

3 154 Чекерда Дмитрий 31.05.2004 Речица "СОЖ" 165 3 л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

4 81 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомель "СОЖ" 165 3 л Гулевич Т.А.

5 157 Лемещенко Даниил ..2003 Жлобин ДЮСШ 165 3 л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Ловецкий В.Н.

6 Марусов Валерий 01.06.2005 Гомель ГОЦОР 150 1юн л Жук И.О.,Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

7 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 150 1юн л Жук И.О.,Содель Ю.А.

8 153 Филоненко Никита 14.02.2005 Ельск СДЮШОР 145 1юн л Бондаренко В.Н.

8 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 145 1юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

10 167 Васильев Трофим 25.03.2007 Речица "СОЖ" 140 1юн л Козлов В.Н.

20 Машевский Даниил ..2006 Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Стариков А.В.

154 Дегтяренко Семён 25.03.2006 Ельск СДЮШОР DNS #Н/Д л Бондаренко В.Н.

Дорощенко Александр 18.09.2001 Гомель ГОЦОР 165 3 в/к Белоус В.И.

Жуковский Кирилл 24.04.2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н., Селиверстов Д.В.

Двороковский Артем 11.08.2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Начало: 14:45

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

12 170 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомель УОР 0 0 0 хх0 ххх

10 Паршаков Андрей 28.09.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

1 154 Чекерда Дмитрий 31.05.2004 Речица "СОЖ" 0 0 0 ххх

11 81 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомель "СОЖ" 0 х0 0 ххх

14 Дорощенко Александр 18.09.2001 Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

3 157 Лемещенко Даниил ..2003 Жлобин ДЮСШ х0 0 хх0 хх0 ххх

7 Марусов Валерий 01.06.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

4 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР 0 х0 0 0 хх0 ххх

5 153 Филоненко Никита 14.02.2005 Ельск СДЮШОР 0 0 0 0 ххх

9 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 0  - 0 0 ххх

6 167 Васильев Трофим 25.03.2007 Речица "СОЖ" 0 0 0 х0 хх0 ххх

2 20 Машевский Даниил ..2006 Речица ДЮСШ №2 DNS

8 154 Дегтяренко Семён 25.03.2006 Ельск СДЮШОР DNS

15 Жуковский Кирилл 24.04.2002 Гомель ГОЦОР DNS

13 Двороковский Артем 11.08.2000 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

03.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 181 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР 160 1 л Жук И.О.

2 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 155 2 л Жук И.О.,Содель Ю.А.

3 163 Королева Марина 22.03.2005 Гомель "СОЖ" 155 2 л Гулевич Т.А.

4 164 Гуженко Милана 08.11.2006 Ельск СДЮШОР 145 3 л Атрошкин В.Г.     Бондаренко А.В.

5 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель "Гомсельмаш" 140 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

6 191 Мешкова Ульяна ..2003 Гомель "Гомсельмаш" 135 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Жук И.О.

160 Бусел Дарья 05.06.2007 Ельск СДЮШОР DNS #Н/Д л Атрошкин В.Г.     Бондаренко А.В.

Чевелева Анна 02.09.2002 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д в/к Белоус В.И.

Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Начало: 15:45

125 130 135 140 145 150 155 160

3 181 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

1 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 0 ххх

5 163 Королева Марина 22.03.2005 Гомель "СОЖ" х0 0 ххх

7 164 Гуженко Милана 08.11.2006 Ельск СДЮШОР 0 х0 0 хх0 ххх

6 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель "Гомсельмаш" 0 хх0 ххх

2 191 Мешкова Ульяна ..2003 Гомель "Гомсельмаш" х0 хх0 ххх

9 Чевелева Анна 02.09.2002 Гомель ГОЦОР ххх

8 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР ххх

4 160 Бусел Дарья 05.06.2007 Ельск СДЮШОР DNS

10 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

03.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомель ГОЦОР 400 2 л Федик И.И., Содель Ю.А.

2 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 340 3 л Содель Ю.А., Федик И.И.

3 180 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 320 3 л Содель Ю.А.

4 197 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 320 3 л Федик И.И.

172 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А., Федик И.И.

Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР NM #Н/Д л Мастич П.М.

187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР DQ (142.4а) л Жук И.О.,Содель Ю.А.

168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Павлюкова Т.В.,Содель Ю.А., Федик И.И.

188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.,Содель Ю.А.

188 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Федик И.И.

Котык Вадим 21.09.2002 Гомель ГОЦОР 460 КМС в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Демидок Владислав 11.01.2001 Гомель ГОЦОР 440 1 в/к Федик И.И., Содель Ю.А.

Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель ГОЦОР 380 2 в/к Мастич П.М., Гулевич Т.А.

Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д в/к Мастич П.М., Паршина А.П.

#Н/Д

Начало: 10:30

280 300 320 340 360 380 400 420 440 460 480

10 Котык Вадим 21.09.2002 Гомель ГОЦОР х0 х0 0 ххх

11 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

5 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

14 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель ГОЦОР х0 ххх

3 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

7 180 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР х0 х0 ххх

9 197 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 0 х0 хх0 ххх

12 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР ххх

4 172 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР ххх

13 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель ГОЦОР ххх

2 168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР DNS

6 188 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР DNS

8 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР DNS

1 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР DQ (142.4а)

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

04.03.2020



03-04.03.2020г.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 

памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева 
г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 320 1 л Жук И.О.,Содель Ю.А.

4 Тозик Анна 21.09.2003 Гомель ГОЦОР 300 1 л Федик И.И., Содель Ю.А.

5 Кравцова Анастасия 20.07.2005 Гомель ГОЦОР 280 2 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

6 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 220 1юн л Содель Ю.А.

Коток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Тихонова,Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

172 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А., Федик И.И.

Герасимова Ксения 16.02.2005 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

184 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Федик И.И., Содель Ю.А.

Начало: 9:00

220 240 260 280 300 320 340 360

л Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 r

л 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

л Тозик Анна 21.09.2003 Гомель ГОЦОР 0 х0 х0 ххх

л Кравцова Анастасия 20.07.2005 Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

л 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 0 ххх

л Коток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР ххх

л 172 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР r

л Герасимова Ксения 16.02.2005 Гомель ГОЦОР r

в/к 184 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

04.03.2020



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Шестиборье. Юноши 2003-2004г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,85 5,11 9,30 8,82 168 3.19,66

604 404 444 786 528 485

7,87 NM 8,80 8,99 159 3.12,90

598 0 414 748 457 543
3 л Жук И.О., Мастич П.М.

л Столерук Н.В., Мастич П.М.

2 176 Гулевич Дмитрий 26.06.2004 Гомель УОР 2760 491

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 177 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель УОР 3251 2



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Шестиборье. Юноши 2003-2004г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров

Забег 1 03.03.2020 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 177 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель УОР 7,85 л 604

4 176 Гулевич Дмитрий 26.06.2004 Гомель УОР 7,87 л 598

Прыжки в длину

03.03.2020 Начало: 11:20

1 2 3

л 177 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель УОР х 5,11 5,10 5,11 404

л 176 Гулевич Дмитрий 26.06.2004 Гомель УОР х х х NM 0

Толкание ядра

03.03.2020 Начало: 12:40

1 2 3

л 177 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель УОР х 9,30 8,80 9,30 444

л 176 Гулевич Дмитрий 26.06.2004 Гомель УОР 6,00 х 8,80 8,80 414

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 04.03.2020 Начало: 09.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 177 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель УОР 8,82 л 786

4 176 Гулевич Дмитрий 26.06.2004 Гомель УОР 8,99 л 748

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Шестиборье. Юноши 2003-2004г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжки в высоту

04.03.2020 Начало: 9:20

156 159 162 165 168 171

л 177 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель УОР 0 0  - 0 0 ххх

л 176 Гулевич Дмитрий 26.06.2004 Гомель УОР 0  - х- хх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.03.2020 Начало: 9:20

л 177 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель УОР 168 528

л 176 Гулевич Дмитрий 26.06.2004 Гомель УОР 159 457

Бег 1000м

Забег 1 04.03.2020 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 176 Гулевич Дмитрий 26.06.2004 Гомель УОР 3.12,90 л 543

2 177 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель УОР 3.19,66 л 485

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

9,46 154 9,83 5,08 2.56,05

816 666 518 581 403

10,20 139 9,85 4,80 2.52,93

675 502 520 506 434
2 л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

л Мастич П.М.

2 98 Шпак Ирина ..2004 Жлобин ДЮСШ 2637 347

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 176 Евстратовская Елизавета 18.08.2004 Гомель УОР 2984 2



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 03.03.2020 Начало: 10.00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 176 Евстратовская Елизавета 18.08.2004 Гомель УОР 9,46 YC(162.5b) л 816

4 98 Шпак Ирина ..2004 Жлобин ДЮСШ 10,20 л 675

Прыжки в высоту

03.03.2020 Начало: 10:20

127 130 133 136 139 142 145 148 151

л 98 Шпак Ирина ..2004 Жлобин ДЮСШ 0 х0 0 0 х0 ххх

л 176 Евстратовская Елизавета 18.08.2004 Гомель УОР 0 0 0  - 0

Прыжки в высоту (продолжение)

03.03.2020 Начало: 10:20

154 157

л 98 Шпак Ирина ..2004 Жлобин ДЮСШ 139 502

л 176 Евстратовская Елизавета 18.08.2004 Гомель УОР х0 ххх 154 666

Очки

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра

03.03.2020 Начало: 11:45

1 2 3

л 98 Шпак Ирина ..2004 Жлобин ДЮСШ 9,47 9,49 9,85 9,85 520

л 176 Евстратовская Елизавета 18.08.2004 Гомель УОР 9,35  - 9,83 9,83 518

Прыжки в длину

03.03.2020 Начало: 13:00

1 2 3

л 176 Евстратовская Елизавета 18.08.2004 Гомель УОР 5,03 5,08 5,04 5,08 581

л 98 Шпак Ирина ..2004 Жлобин ДЮСШ 4,80 4,52 х 4,80 506

Бег 800м

Забег 1 03.03.2020 Начало: 14.45

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 98 Шпак Ирина ..2004 Жлобин ДЮСШ 2.52,93 л 434

2 176 Евстратовская Елизавета 18.08.2004 Гомель УОР 2.56,05 л 403

Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Шестиборье. Юноши 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

8,43 5,08 7,67 11,14 149 3.27,84

441 398 347 346 381 417

8,05 4,45 8,28 11,85 146 3.23,46

545 281 383 246 360 453

8,50 4,77 8,96 12,62 140 3.26,17

423 339 423 156 317 431

8,77 4,02 7,02 12,00 131 3.05,88

357 209 308 227 257 608
1966 364 1юн л Шпак И.С.

241 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

4 164 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ"

1юн л Шпак И.С.

3 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 2089

л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

2 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 2268 62

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 2330 1юн



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Шестиборье. Юноши 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров

Забег 1 03.03.2020 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 8,05 л 545

3 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 8,43 л 441

6 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,50 л 423

4 164 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 8,77 л 357

Прыжки в длину

03.03.2020 Начало: 11:20

1 2 3

л 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 4,27 4,45 4,45 4,45 281

л 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 4,57 4,68 4,77 4,77 339

л 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 5,08 х х 5,08 398

л 164 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 4,02 3,96 4,02 4,02 209

Толкание ядра

03.03.2020 Начало: 12:40

1 2 3

л 164 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 6,78 6,65 7,02 7,02 308

л 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 8,28 х х 8,28 383

л 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 6,99 7,67 х 7,67 347

л 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,60 8,55 8,96 8,96 423

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Шестиборье. Юноши 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 04.03.2020 Начало: 09.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 11,14 л 346

3 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 11,85 л 246

2 164 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 12,00 л 227

5 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 12,62 л 156

Прыжки в высоту

04.03.2020 Начало: 9:20

113 116 119 122 125 128 131 134 137 140

л 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 0 0 0 0 0

л 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 0 0 0 х0 х0

л 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 0 0 0 0 0 0 0 хх0

л 164 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 0 х0 0 х0 0 хх0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.03.2020 Начало: 9:20

143 146 149 152

л 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 0 0 0 ххх 149 381

л 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" ххх 140 317

л 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" хх0 ххх0 ххх 146 360

л 164 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 131 257

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Шестиборье. Юноши 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Бег 1000м

Забег 1 04.03.2020 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 164 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 3.05,88 л 608

2 151 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 3.23,46 л 453

4 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 3.26,17 л 431

3 571 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица "СОЖ" 3.27,84 л 417



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

10,11 136 7,62 4,74 2.54,27

692 470 375 490 420

10,63 142 8,03 4,55 3.13,29

599 534 401 441 252

10,39 133 6,55 4,12 2.48,58

641 439 306 336 478

10,94 139 8,23 4,47 3.08,03

546 502 414 421 294

11,03 136 8,23 4,10 2.57,84

532 470 414 331 386

11,93 127 6,80 3,94 3.02,46

394 379 322 294 343

10,97 127 6,29 3,75 3.18,21

541 379 290 252 215

11,20 121 6,04 3,97 3.10,75

504 321 274 301 272

12,12 121 8,14 3,93 3.11,79

367 321 408 292 263

11,41 124 5,31 3,85 3.04,73

471 350 228 274 322

11,40 127 5,89 3,63 3.17,69

473 379 264 227 218

11,73 115 6,38 3,85 3.14,05

423 266 295 274 246

14,90 109 5,23 3,92 3.03,61

78 214 223 290 332

13,51 112 7,04 NM 3.09,66

198 239 338 0 281

л Шпак И.С.

Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

154 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель "ВСЗ"
DNS

ДЮСШ
DNS

л

1056 1391 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

49 Новикова Виктория ..2008 Жлобин

14 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ

ДЮСШ 1137 1310 2юн л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

1504 943 1юн л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

13 50 Бобылева София ..2007 Жлобин

12 43 Саховская Екатерина ..2008 Жлобин ДЮСШ

ДЮСШ 1561 886 1юн л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

1645 802 1юн л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

11 71 Пигулевская Полина ..2007 Жлобин

10 170 Бессонова Вероника ..2007 Жлобин ДЮСШ

"СОЖ" 1651 796 1юн л Андреев В.М., Гриб Ю.В.

1672 775 1юн л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

9 580 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица

8 42 Попова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ

ДЮСШ 1677 770 1юн л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

1732 715 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

7 49 Шевцова Диана ..2007 Жлобин

6 189 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ

ДЮСШ 2133 314 3 л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

2177 270 3 л Бондаренко,Куприянов

5 41 Мазепа Яна ..2008 Жлобин

247 3 л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л.

4 157 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Ельск СДЮШОР

3 л Михайловский Г.С.

3 48 Иванькова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 2200

л Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

2 153 Акунец Дарья ..2006 Жлобин ДЮСШ 2227 220

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 2447 2



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 03.03.2020 Начало: 10.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 10,11 л 692

2 41 Мазепа Яна ..2008 Жлобин ДЮСШ 11,03 л 532

4 43 Саховская Екатерина ..2008 Жлобин ДЮСШ 11,73 л 423

1 189 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 11,93 л 394

3 580 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 12,12 л 367

6 49 Новикова Виктория ..2008 Жлобин ДЮСШ DNS л 0

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 49 Шевцова Диана ..2007 Жлобин ДЮСШ 10,97 л 541

2 42 Попова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 11,20 л 504

6 170 Бессонова Вероника ..2007 Жлобин ДЮСШ 11,41 л 471

4 50 Бобылева София ..2007 Жлобин ДЮСШ 14,90 л 78

5 154 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель "ВСЗ" DNS л 0

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 48 Иванькова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 10,39 л 641

4 153 Акунец Дарья ..2006 Жлобин ДЮСШ 10,63 л 599

3 157 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Ельск СДЮШОР 10,94 л 546

5 71 Пигулевская Полина ..2007 Жлобин ДЮСШ 11,40 л 473

2 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 13,51 л 198



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжки в высоту

03.03.2020 Начало: 10:20

100 103 106 109 112 115 118 121 124

л 43 Саховская Екатерина ..2008 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

л 189 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 0 0 0 0 0 х0 0 0

л 157 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Ельск СДЮШОР

л 170 Бессонова Вероника ..2007 Жлобин ДЮСШ хх0 0 0 0 х0 0 хх0

л 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 0 0 0 0 0 0 0

л 154 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель "ВСЗ"

л 48 Иванькова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0

л 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 0 хх0 0 х0 х0 ххх

л 49 Шевцова Диана ..2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 0 х0

л 50 Бобылева София ..2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 хх0 х0 ххх

л 71 Пигулевская Полина ..2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 х0 0 х0 0 0 0 х0

л 42 Попова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 хх0 ххх

л 49 Новикова Виктория ..2008 Жлобин ДЮСШ

л 580 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 0 х0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

л 153 Акунец Дарья ..2006 Жлобин ДЮСШ 0

л 41 Мазепа Яна ..2008 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

03.03.2020 Начало: 10:20

127 130 133 136 139 142 145

л 43 Саховская Екатерина ..2008 Жлобин ДЮСШ 115 266

л 189 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ хх0 ххх 127 379

л 157 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Ельск СДЮШОР 0 х0 0 ххх 139 502

л 170 Бессонова Вероника ..2007 Жлобин ДЮСШ ххх 124 350

л 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 0 0 0 х0 ххх 136 470

л 154 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель "ВСЗ" DNS 0

л 48 Иванькова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 ххх 133 439

л 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 112 239

л 49 Шевцова Диана ..2007 Жлобин ДЮСШ 0 ххх 127 379

л 50 Бобылева София ..2007 Жлобин ДЮСШ 109 214

л 71 Пигулевская Полина ..2007 Жлобин ДЮСШ 0 ххх 127 379

л 42 Попова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 121 321

л 49 Новикова Виктория ..2008 Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 580 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 121 321

л 153 Акунец Дарья ..2006 Жлобин ДЮСШ 0 0 хх0 0 0 0 ххх 142 534

л 41 Мазепа Яна ..2008 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 ххх 136 470

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра

03.03.2020 Начало: 11:45

1 2 3

л 580 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" х 7,14 8,14 8,14 408

л 154 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель "ВСЗ" DNS 0

л 48 Иванькова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 6,55 5,46 5,30 6,55 306

л 42 Попова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 5,03 6,04 5,70 6,04 274

л 153 Акунец Дарья ..2006 Жлобин ДЮСШ 7,37 7,82 8,03 8,03 401

л 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 6,56 5,76 7,04 7,04 338

л 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 7,39 7,04 7,62 7,62 375

л 71 Пигулевская Полина ..2007 Жлобин ДЮСШ 5,16 5,89 5,76 5,89 264

л 49 Шевцова Диана ..2007 Жлобин ДЮСШ 6,29 х х 6,29 290

л 43 Саховская Екатерина ..2008 Жлобин ДЮСШ 6,03 6,38 6,02 6,38 295

л 41 Мазепа Яна ..2008 Жлобин ДЮСШ 6,99 8,00 8,23 8,23 414

л 157 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Ельск СДЮШОР 7,54 8,23 8,13 8,23 414

л 170 Бессонова Вероника ..2007 Жлобин ДЮСШ 5,18 5,31 х 5,31 228

л 49 Новикова Виктория ..2008 Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 189 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 6,16 6,65 6,80 6,80 322

л 50 Бобылева София ..2007 Жлобин ДЮСШ 5,23 х 4,88 5,23 223

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжки в длину

03.03.2020 Начало: 13:00

1 2 3

л 580 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 3,82 3,92 3,93 3,93 292

л 50 Бобылева София ..2007 Жлобин ДЮСШ 3,92 х 3,58 3,92 290

л 189 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 3,94 3,83 3,46 3,94 294

л 154 Кончиц Карина 09.06.2007 Гомель "ВСЗ" DNS 0

л 153 Акунец Дарья ..2006 Жлобин ДЮСШ 4,44 4,55 4,50 4,55 441

л 71 Пигулевская Полина ..2007 Жлобин ДЮСШ 3,60 3,63 3,62 3,63 227

л 49 Новикова Виктория ..2008 Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 41 Мазепа Яна ..2008 Жлобин ДЮСШ 4,10 4,03 3,93 4,10 331

л 42 Попова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 3,97 3,69 3,68 3,97 301

л 170 Бессонова Вероника ..2007 Жлобин ДЮСШ 3,84 х 3,85 3,85 274

л 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,48 х 4,74 4,74 490

л 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ х х х NM 0

л 49 Шевцова Диана ..2007 Жлобин ДЮСШ 3,63 3,68 3,75 3,75 252

л 43 Саховская Екатерина ..2008 Жлобин ДЮСШ 3,60 3,85 3,75 3,85 274

л 48 Иванькова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 3,93 4,06 4,12 4,12 336

л 157 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Ельск СДЮШОР 4,04 4,47 4,32 4,47 421

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



03-04.03.2020

Открытые областные соревнования по легкой атлетике памяти  М.В. Коноплева 

Пятиборье. Девушки 2005 г.р. и моложе
г. Гомель, Дворец л/а

Бег 800м

Забег 1 03.03.2020 Начало: 14.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 189 Жукова Дарья 03.04.2008 Добруш ДЮСШ 3.02,46 л 343

1 50 Бобылева София ..2007 Жлобин ДЮСШ 3.03,61 л 332

6 170 Бессонова Вероника ..2007 Жлобин ДЮСШ 3.04,73 л 322

2 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 3.09,66 л 281

4 42 Попова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 3.10,75 л 272

5 580 Марковец Анастасия 06.02.2007 Речица "СОЖ" 3.11,79 л 263

7 43 Саховская Екатерина ..2008 Жлобин ДЮСШ 3.14,05 л 246

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

7 48 Иванькова Елизавета ..2007 Жлобин ДЮСШ 2.48,58 л 478

4 155 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 2.54,27 л 420

6 41 Мазепа Яна ..2008 Жлобин ДЮСШ 2.57,84 л 386

3 157 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Ельск СДЮШОР 3.08,03 л 294

5 153 Акунец Дарья ..2006 Жлобин ДЮСШ 3.13,29 л 252

1 71 Пигулевская Полина ..2007 Жлобин ДЮСШ 3.17,69 л 218

2 49 Шевцова Диана ..2007 Жлобин ДЮСШ 3.18,21 л 215


